— 1 —

中国纺联奖办[2023]7 号

2023 年度中国纺织工业联合会科学技术奖

特别贡献奖-桑麻学者建议人选公示

根据《中国纺织工业联合会科学技术奖励办法实施细则》的

规定，现将评审委员会建议特别贡献奖-桑麻学者人选进行公示。

自公示之日起 7个工作日内，任何单位或个人若对建议人选

持有异议，以书面方式向我办提出，并提供必要的证明材料。为

便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或个人

应当表明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出异议

须加盖本单位公章；以个人名义提出异议须签署真实姓名。我办

将按有关规定对提出异议的单位或个人信息予以保密。超出期限

的异议不予受理。

附件：2023 年度中国纺织工业联合会科学技术奖特别贡献奖

中 国 纺 织 工 业 联 合 会
科 学 技 术 奖 励 办 公 室 文 件

联系方式：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号 803 房间，中

国纺织工业联合会科技奖励办公室，邮编：100020，办公电话：

010-85229889。

— 2 —

-桑麻学者建议人选名单

中国纺织工业联合会科学技术奖励办公室

2023 年 9 月 4 日

— 3 —

附件：

2023 年度中国纺织工业联合会科学技术奖

特别贡献奖-桑麻学者建议人选名单

序号 姓名 工作单位

1 蒋高明 江南大学

2 刘雪强 军事科学院系统工程研究院军需工程技术研究所

3 王  桦 武汉纺织大学

4 张国清 愉悦家纺有限公司

 （排名不分先后，按姓名拼音排序）